sacrificium absolvit, eucaristicum panem quampluribus utriusque sexus christifidelibus propriis manibus 

paterne distribuit. Inde post parum morae et interim, consuetis signis |6v| populo convocato, sancto ac perutili 

doctrinae christianae operi paterna solicitudine vacavit, diligenter interrogare favendo per suum visitationis 

vicarium ac reverendum rectorem, maxime de necessariis ad salutem et, cum interrogatos bene instructos 

invenerit, rectorem comendavit ac Deo gratias reddidit, omnes in Domino hortatus ut tantum tamquam 

salubre opus numquam deserant, sed omni solicitudine frequentent et collant. Subinde sacramentaum 

confirmationis ministravit, quamplures utriusque sexus fideles in fronte ungendo ac in militia Christi 

roborando. His peractis, ad parochiales aedes reversus est, quieti indulsit et prandium sumpsit. Die antedicta 

12 augusti 1735 post prandium. Illustrissimus et reverendissimus praesul confluenti utriusque sexus populo 

iterum sacramentum Confirmationis ministravit illosque in veros Christi milites in fronte ungendo 

coroboravit. |7| Inde in parochialibus aedibus pro tribunali sedit una cum suo visitationis vicario, visitationis 

negotiis operam navans et vocatus reverendus rector illico deosculata veste, libros parochiales, videlicet 

baptizatorum, matrimonioru et mortuorum, quos diligenter inspexit et bene confectos et tentos invenit. 

Ostendit bullas apostolicas sub datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis dominicae 
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die 2 Iunii 1733. Interrogatus respondit nuncupari Valentinum Masetti, eius parochialem esse sub 

invocatione Sancti Petri Apostoli, non consecratam eamque per concursum obtinuisse et esse capellam 

dependentem a plebe Sancti Zenonis in Castro Veronae, a qua praestatur provisio et dixit habere redditus et 

gravamina prout in pollicea praesentata una cum reliquis, parendo et cetera, repositis in fine huius libri sub 

littera A. Subiacet vicariae foraneae Gretianae, |7v| super qua subiectione presentavit supplicationem, in 

scriptis in fine huius visitationis cum decreto registratam. Inde de suo populo et clero diligenter perquisitus, 

de utroque optime retulit et nihil de quo indoleat habere dixit. Dimisso rectore, comparuerunt reverendus 

dominus Antonius Salvagno, sacerdos aetatis annorum 70, promotus ad titulum sui patrimonii in bonis, cum 

suis mandatis ordinum et confessionis usque ab anno 1713. Reverendus dominus Christophorus Fraccaroli,